ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

Комитет по развитию городской инфраструктуры,
жилищно-коммунальному хозяйству и экологии

443010, г. Самара, ул. Куйбышова, 124. Тел.:(846) 340-03-29

ПОСТАНОВЛВНИЕ

от 19 декабря 2024 года }lb 88

о внесении изменений в статью б Положения <<о муниципальном контроле
за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов
теплоснабжения в городском округе Самара)>, утверil(денного Решением

.Щумы городского округа Самара от 2t декабря 202l года ЛЬ 155

Засlryшав и обсудив на заседании комитета по р€ввитию городской
инфраструктуры, жилищно-коммун€lльному хозяйству и экологии .щмы
городского округа Самара информацию по вопросу <<о внесении изменений в
статью б Положения (О муницип€lльном контроле за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и
(или) модерниЗациИ объектоВ теплоснабжениЯ В городском округе Curupuo,
утвержденногО РешениеМ ЩумЫ городскогО округа Самара от 2l декабря
202l года М 155), комитет

ПосТАНоВЛflЕТ:

1. Рекомендовать Совету ,Щумы городского округа Самара вкJIючить вопрос
<о внесении изменений в статью б Положения <<О мунициIIzlJIьном контроле за
исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в
городском округе Самара>, утвержденного Решением .I[умы городского округа
Самара от 2l декабря zOzL года N! 155) в повестку заседан"" Дуr"l1.ород.пЬ.о
округа Самара.

2. Утвердить проект решения Щумы городского округа Самара
<<о внесении изменений в статью б Положения <<о муниципальном контроле за
исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в
городском округе Самара>>, утвержденного Решением ýмы городского округа
Самара oT2t декабря 202l годаJ\Ь 155).

)

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
председателя комитета по рilзвитию городской инфраструктуры, жилищно-
коммун€rльному хозяйству и экологии.Щумы городского округа Самара.

Председатель комитета А.Г. Петриков